РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2016г. № 177

Об утверждении перечня-реестра земельных участков из земель,

государственная собственность на которые не разграничена на территории

Кудиновского сельского поселения, для ведения личного подсобного

хозяйства.

 В соответствии с законом Орловской области

от 10 ноября 2015 г. №1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных

с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на

территории Орловской области», решением Кудиновского сельского Совета

народных депутатов от 24 ноября 2016 г. № «О порядке предоставления в

собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в

муниципальной собственности Должанского района Орловской области, и

земельных участков из земель, государственная собственность на которые не

разграничена на территории Должанского района, для ведения личного

подсобного хозяйства». Администрация Кудиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень-реестр земельных участков из земель,

государственная собственность на которые не разграничена на территории

Кудиновского сельского поселения, для личного подсобного хозяйства,

(приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

Глава поселения                                                                  В.В. Ролина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Кудиновского сельского поселения

№ 177 от 21 ноября 2016 г

Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная

собственность на которые не разграничена на территории Должанского района, для

личного подсобного хозяйства.

№

п/п

Кадастровый

номер

земельного

участка

Местоположение

земельного

участка

Категория

земель

Разрешенное

использование

Площадь

земельного

участка

(кв.м.)

Вид

собствен-

ности

1  57:24:0310101:

624

Орловская область,

р-н Долажанский,

с Никольское

Земли

населенных

пунктов

Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

3478+/-21

кв.м.

государствен
ная